
/

Městská část Praha - Čakovice, IČ 00231291, se sídlem nám. 25. března 121, 196 00 
Praha 9 - Čakovice, zastoupena starostou Ing. Jiřím Viotiškon a 1. zástupcem starosty 
Ing. AJexanderem Lochmanem, Ph.D.
dále jen jako „Městská část" na straně jedné

a

Zahrádky Třeboradice, s.r.o., IČ 11876689, se sídlem Rej ta 523, 374 01 Trhově Sviny, 
zastoupena jednateli Alešem Tvarohem, MBA a Bc. Jiřím Felixem
dále jen jako „Investor*4 na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek ž. 2 

ke smlouvě o spolupráci

i.

1. Městská Část a Investor uzavřeli dne 5.10.2022 smlouvu o spolupráci vymezující vzájemná 
práva a povinnosti mezi Městskou částí a Investorem při realizaci stavby s názvem 
„Zahrádky Třeboradice4* na pozemcích pare. Č. 414/16 a pare. č. 414/18, všek. ú. 
Třeboradice, obec Praha. Pro úěely tohoto dodatku č. 2 může být uvedená smlouva o 
spolupráci označována též jen jako „Smlouva**. Dne 19.12.2023 byl k této Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 1.

II.

1. Městská část a Investor se dohodli, že veškerá stavební činnost Investora bude probíhat tak, 
aby touto stavební činností nebyl dotčen přístupový chodník k železniční zastávce Praha - 
Třeboradice, když tento přístupový cbodoík je zakreslen červenou barvou v přiloženém 
plánku, který tvoři nedílnou součást tohoto dodatku č. 2 a dále, aby touto stavební činností 
nebyla dotčena budovaná cyklostezka, která je v tomto plánku zakreslena zelenou barvou.

2. Pokud by stavební činností byl výše uvedený přístupový chodnik, resp. výše uvedená 
cyklostezka, dotčen, Investor se zavazuje uhradit veškeré přímé či nepřímé náklady na to, 
aby tento chodník, resp. cyklostezka, nebyl dotčen a dále se Investor zavazuje hradit svým 
jménem a na svoje náklady veškeré vyvolané náklady v souvislosti s investičním záměrem 
Investora.

3. Ostatní ujednání Smlouvy, ve znění dodatku č. 1, zůstávají tímto dodatkem č. 2 nedotčena.

III.

I. Zástupci smluvních stran svými podpisy potvrzují, že tento dodatek č. 2 vyjadřuje jejich 
pravou a svobodnou vůli a nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek.



2. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá 
ze smluvních stran obdrží I podepsané vyhotoveni. Tento dodatek č. 2 nabývá účinnosti 
dnem vloženi do registru dle zákona č. 340/2015 Sb.

Příloha: plánek se zakreslením přístupového chodníku a cyklostezky

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské 
části Praha-Cakovice

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha-Čakovice 

Datum jednáni a číslo usnesení: 03.04.2024, č. USN RMČ 159/2024.

V Praze dne JA ,//*2024 V Praze dne 2024

Městská část Praha - G 
Ing. Jiří Vintiška, starosta 
Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 
1 .zástupce starosty 
Městská část

ukovict- 1 Za hřádky Třeborad ice s.r.o.
' Aleš Tvaroh, MBA, jednatel 

Uj 3c. Jiří Felix, jednatel 
/' Investor



'Š
*n

.O

»
427/1 K?^0$

13/2

'*tea

íIWH°0'

r>

SK

259/li 255 253259/4 c

/ 261/2

1/

256
254

257

/

23ÍD259/2260.■£? /

f' 5259/1»•

259/3x 249 /


